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BD§TYBEI§ENS PÅTEGNING

B€styrclsen aflæEgpr hermetl fusrapport fq202l fø NB Traverso de laMer.

Vie*lærer:

rt årsrapporær €r aflagt i overensste,mmelse med å$regnsfabsloven

og foreningens vedtægær

rt de,n valgEregnstabsprakis erbensigSmæssig således c åsrapporten givø et

rctviseode billede af foBning€os altiv€r og gæld, finaosiellc stilling samt r€$ltat.

Vi indstiller årsræporm til føc,nineBrs eodkendels€.

DDN INTTRT{E NEVI§OR§ f,NK,ÆRING

Jeg har revideret e,fterfølge«b ånrappøt for 2021, som erfter nin opfrfiel§e
giver ct rctvis€nde bilede afforeninge'ns altiver, passiver og den finansielle stilling
pr. 31.122021, som€r i ov€r€msst€mmcls€ med forningens Uogfuing.

sk1

Intemrcvisor, A/B Travenede laMer
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Generelt

Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Boligafgifter
Boligafgift fra andelshavere og andre indtægter indregnes i resultatopgørelsen 
i den periode, indtægterne vedrører.

Vedligeholdelse
Udgifter til vedligeholdelse medtages i resultatopgørelsen i den periode 
de vedrører.

Ejendommen
Ejendommen er værdiansat til anskaffelsessum.

Tilgodehavender
Tilgodehavender er medtaget til den værdi, hvormed de forventes at indgå.

Gæld
Gæld er medtaget til nominel værdi.

Fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta (EURO) er medtaget til en fast kurs på 7,46.

Balanceposter i fremmed valuta (EURO) er medtaget til en fast kurs på 7,46.
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RESULTATOPGØRELSE
For perioden 1. januar - 31. december 2021

N
oter 2021 Budget 2022

Realiseret 
2020 Budget 2021

Indtægter
Turnusafgifter 260.400 236.400 302.400 260.400
Leje af skabe 6.340 6.340 6.340 6.300
Indtægter ialt 266.740 242.740 308.740 266.700

Ejendomsomkostninger
Ejendomskatter 30.519 32.000 30.400 32.000
Bopælsskatter 29.519 32.000 29.930 32.000
Fællesomkostninger ejerforeningen 23.979 30.000 26.115 30.000
El og Varme 1 5.425 24.000 27.940 30.000
Forsikringer 9.950 10.000 9.670 10.000
Reparation og vedligeholdelse, indvendig 2 859 10.000 32.058 10.000
Reparation og vedligeholdelse, udvendig 2 35.148 15.000 67.941 15.000
Gartner 3 4.538 6.000 4.476 6.000
Internet 5.862 6.000 5.480 7.000
Rengøring 19.548 25.000 13.748 25.000
Assistance - fælles 4.443 10.000 3.438 10.000
Hovedrengøring november 0 6.000 0 5.000
Småanskaffelser 4 18.462 13.000 300 12.000

188.252 219.000 251.494 224.000

Administrationsomkostninger
Bestyrelsesgodtgørelse 11.550 12.000 11.550 12.000
Omkostninger ved bestyrelsesmøder 2.616 5.000 0 5.000
Generalforsamling Danmark og Frankrig 7.325 15.000 0 15.000
Rejseudgifter 0 0 0 2.000
IT inkl. hjemmeside 2.115 4.000 1.102 1.000
Porto og kontorartikler 133 2.000 230 1.000
Repræsentation 0 1.000 0 500
Andre omkostninger 0 5.000 289 5.000

23.738 44.000 13.171 41.500

Resultat før renter 54.750 -20.260 44.075 1.200

Renter
Renteindtægter 723 0 3.051 0
Renteudgifter og bankgebyrer 1.413 -2.000 1.170 1.000
Renteudgifter -690 -2.000 1.881 1.000

Årets resultat 54.060 -22.260 45.956 200
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N
oter

BALANCE

2021 2020
AKTIVER

Grunde og bygninger 5 3.082.286 3.082.286

Bankindeståender 6 430.802 353.438

Omsætningsaktiver 430.802 353.438

Aktiver i alt 3.513.088 3.435.724

GÆLD OG EGENKAPITAL

Andelskapital lejlighed A 7 845.232 845.232
Overført resultat 1. januar 2021 58.654 36.778
Overført resultat 2021 15.324 21.876
Egenkapital A 919.210 903.886

Andelskapital lejlighed B 1.022.688 1.022.688
Overført resultat 1. januar 2021 37.545 42.449
Overført resultat 2021 19.954 -4.904
Egenkapital B 1.080.187 1.060.233

Andelskapital lejlighed D 1.022.688 1.022.688
Overført resultat 1. januar 2021 69.342 40.358
Overført resultat 2021 18.782 28.984
Egenkapital D 1.110.812 1.092.030

Egenkapital i alt 3.110.208 3.056.149

Gæld
Deposita 380.000 357.000
Forudbetalt turnusafgift og skabsleje 0 2.477
Mellemregning linnedudlejning 8 4.907 3.058
Skyldige omkostninger og hensættelser 9 17.973 17.040
Gæld i alt 402.880 379.575

Gæld og egenkapital 3.513.088 3.435.724
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NOTER Nr.

El og varme 1
El A 3.330
El B 9.133
El D -1.332
Gas B -5.706

5.425

Reparation og vedligeholdelse, indvendig 2

Lejlighed A 0

Lejlighed B
Assistance med fyr 859

859

Lejlighed D 0

Indvendig vedligeholdelse 859

Udvendig vedligeholdelse
Novemberhold 2021:
Diverse materialer 10.661
Ophold 5 personer 8.514
Transport 11.407
Linned 671
Erkendtlighed 3 eksterne 3.000
Bortkørsel af affald 895

35.148

Gartner 3
Løbende vedligeholdelse 4.538
Ekstraarbejder 0

4.538

Småanskaffelser 4

Lejlighed A
Opvaskemaskine 4.805
Tørrestativ 199
Kaffemaskine 637
Strygejern 135
Ventilator 487
Toiletbræt 299
Dockingstation og kabler 1.265
Andet 452

8.278
Lejlighed B
Toiletsæde 119
Rullegardin 262
Tørrestativ 199
Dockingstation og kabler 1.265
Andet 403

2.248
Lejlighed D
Støvsuger 893
2 stegepander 248
Tørrestativ 199
Kasserolle med låg 136
Dockingstation og kabler 1.265
Opvaskemaskine 4.805
Alustang 271
Andet 119

7.936

Småanskaffelser i alt 18.462
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NOTER Nr.

Grunde og bygninger 5
Anskaffelsessum 3.082.286

Bankindeståender 6
Nordea 41.245
Credit Lyon 389.557

430.802

Andelskapital 7

Lejlighed A; 24 andele á kr. 35.218 845.232
Lejlighed B; 24 andele á kr. 42.612 1.022.688
Lejlighed D; 24 andele á kr. 42.612 1.022.688

2.890.608

Overført resultat
Lejlighed A
Overført 1. januar 2021 58.654
Overført af årets resultat 15.324
Overført 31.12.2021 73.978

Lejlighed B
Overført 1. januar 2021 37.545
Overført af årets resultat 19.954
Overført 31.12.2021 57.499

Lejlighed D
Overført 1. januar 2021 69.342
Overført af årets resultat 18.782
Overført 31.12.2021 88.124

Overført i alt 219.600

Egenkapital 3.110.208

Mellemregning linnedudlejning 8
Saldo 1. januar 2021 3.058
Salg af linnedpakker 9.180
Vask og administration -7.331

4.907

Skyldige omkostninger og hensættelser 9
Cooning Services 14.323
Gartner 2.300
Novemberhold 1.300

17.923
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Omkostningsfordeling 2021

tre fo fak
en 
trediedel

fordelingst
al

faktisk 
forbrug

143 203 173 519

Regnskab 
2021 A B D I alt

Indtægter

Turnusafgifter 260.400 fak 81.600 92.400 86.400 260.400

Leje af skabe 6.340 tre 2.113 2.113 2.113 6.340

Indtægter ialt 266.740 83.713 94.513 88.513 266.740

Ejendomsomkostninger

Ejendomskatter 30.519 fo 8.409 11.937 10.173 30.519

Bopælsskatter 29.519 fo 8.133 11.546 9.840 29.519

Fællesomkostninger ejerforeningen 23.979 fo 6.607 9.379 7.993 23.979

El og Varme 5.425 fak 3.330 3.428 -1.332 5.425

Forsikringer 9.950 tre 3.317 3.317 3.317 9.950

Reparation og vedligeholdelse, indvendig 859 fak 0 859 0 859

Reparation og vedligeholdelse, udvendig 35.148 tre 11.716 11.716 11.716 35.148

Gartner 4.538 tre 1.513 1.513 1.513 4.538

Internet 5.862 tre 1.954 1.954 1.954 5.862

Rengøring Cocooning 19.548 fak 5.549 7.000 6.999 19.548

Assistance Cocooning 4.443 fak 1.481 1.481 1.481 4.443

Hovedrengøring november 0 fak 0 0 0 0

Småanskaffelser 18.462 fak 8.278 2.248 7.936 18.462

188.252 60.286 66.377 61.589 188.252

Administrationsomkostninger
Bestyrelseshonorarer 11.550 tre 3.850 3.850 3.850 11.550
Omkostninger ved bestyrelsesmøder 2.616 tre 872 872 872 2.616
Generalforsamling Danmark og Frankrig 7.325 tre 2.442 2.442 2.442 7.325
IT inkl. hjemmeside 0 tre 0 0 0 0
Porto og kontorartikler 2.115 tre 705 705 705 2.115
Repræsentation 133 tre 44 44 44 133
Andre omkostninger 0 tre 0 0 0 0

23.738 7.913 7.913 7.913 23.738

Resultat før renter 54.750 15.514 20.224 19.012 54.750

Renter
Renteindtægter 723 fo 199 283 241 723
Renteudgifter og bankgebyrer 1.413 fo 389 553 471 1.413
Renteudgifter -690 -190 -270 -230 -690

Resultat 54.060 15.324 19.954 18.782 54.060

Fordelingstal iht. E/F´s vedtægter


